17

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2024 № 223

п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 15.11.2021 № 686 «О прекращении права хозяйственного ведения муниципальному унитарному предприятию «Энергетик» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на муниципальное имущество»
На основании пункта 2 статьи 8.1. Гражданского кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Устава Верхнебуреинского муниципального района, принятого решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005 № 42, протоколом заседания комиссии по определению справедливой стоимости объектов нефинансовых активов, составляющих муниципальную казну Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 17.04.2024 № 57, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 15.11.2021 № 686 «О прекращении права хозяйственного ведения муниципальному унитарному предприятию «Энергетик» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на муниципальное имущество» изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава района                                                                                        А.М. Маслов
Приложение к

постановлению
администрации района

муниципального района

Хабаровского края

от 24.04.2024 № 223
Перечень № 1 объектов недвижимого имущества водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Кадастровый

номер
	Кол-во единиц
	Год постройки
	Общая площадь кв. м. (протяженность п. м.)
	Балансовая стоимость (тыс. руб.)
	Остаточная стоимость (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Сети водоснабжения

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. ЦЭС, от артезианской скважины (примерно 480 метров на юго-запад от ЦЭС д.11) до ж. д. № 1, 1 а, 2, 2 а, 3, 3 а, 4, 5, 6, 7, 12, 13, 14; детского дома (д.7 а), школы (д.5 а), детского сада (3 б), до очистных сооружений (д.18)
	27:05:0000000:502
	1
	-
	3 487,55
п. м.
	2 925 515,00
	0,00

	2
	Разводящая сеть дистанции водоснабжения и водоотведения
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, ул. Железнодорожная, д. 13
	27:05:0000000:930
	1
	1953
	899,00

п. м
	1,00
	0,00

	3
	Насосная станция дистанции водоснабжения и водоотведения
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, примерно в 102 м. от ж. д. по ул. Железнодорожная, д. 13, по направлению на запад
	27:05:0000000:177
	1
	1971
	23,60

кв. м.
	1,00
	0,00

	4
	Водозаборная скважина № 279
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, ул. Софийская, д. 14
	27:05:0601094:292
	1
	-
	8,50

кв. м.
	318 212,00
	0,00

	5
	Скважина № 33

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, 560 метров на юго-запад от жилого дома по ул. Береговой, д. 36
	27:05:0605004:46
	1
	-
	13,40

кв. м.
	341 283,00
	0,00

	6
	Скважина № 26

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, 850 метров на юго-восток от жилого дома по ул. Береговой, д. 36
	27:05:0605004:43
	1
	2011
	20,80

кв. м.
	130 000,00
	0,00

	7
	Здание артезианская скважина

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. ЦЭС, примерно 480 м. на юго-запад от п. ЦЭС д. 11
	27:05:0000000:923
	1
	-
	9,30

кв. м.
	380 702,00
	0,00

	8
	Водонапорная башня

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, ул. Центральная, д. 47 а
	27:05:0601083:70
	1
	1987
	12,40

кв. м.
	350 000,00
	0,00

	9
	Водозаборная скважина № 280
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, ул. Софийская, д. 14
	27:05:0601094:273
	1
	1988
	4,00

кв. м.
	300 000,00
	0,00

	10
	Водозаборная скважина № 278

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район,

п. Чегдомын, ул. Софийская, д. 14
	27:05:0601094:267
	1
	1989
	8,50

кв. м.
	300 000,00
	0,00

	11
	Скважина № 25

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район,

п. Чегдомын, ул. Ключевая, д. 89 а
	27:05:0602006:37
	1
	-
	9,80

кв. м.
	170 654,00
	0,00

	12
	Скважина

№ 23, 23а

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р. п. Чегдомын, ул. Ключевая, д. 66 а
	27:05:0602001:33
	1
	-
	21,30
кв. м.
	328 179,00
	0,00

	13
	Водопроводная сеть

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р. п. Чегдомын
	27:05:0000000:508
	1
	2004
	21683,00
п. м.
	19605707,00
	0,00

	14
	Водопровод

(водопроводная сеть)

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р. п. Чегдомын, ул. Олимпийская
	27:05:0000000:936
	1
	1993
	256,00
п. м.
	1,00
	0,00

	15
	Скважина № 277

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р. п. Чегдомын, ул. Софийская, д. 14
	27:05:0601094:283
	1
	-
	8,40

кв. м.
	325 651,00
	0,00

	16
	Здание теплопункта

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район пос. Чегдомын, ул. Пушкина, д. 56
	27:05:0601083:72
	1
	-
	336,80

кв. м.
	989 000,00
	0,00

	17
	Водоколонка

	Хабаровский край, Верхнебуреинский р-н, р. п. Чегдомын, Красноармейская, д. 12
	27:05:0601036:55
	1
	2007
	6,50

кв. м.
	10 000,00
	0,00

	18
	Водоколонка

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р. п. Чегдомын, ул. Пушкина, 51 а
	27:05:0601063:91
	1
	-
	6,90

кв. м.
	10 000,00
	0,00

	19
	Водозаборная скважина
	Хабаровский край, Верхнебуреинский р-н, р. п. Чегдомын, ул. Шахтерская, д. 11
	27:05:0602038:37
	1
	-
	9,00

кв. м.
	311 331,00
	0,00

	20
	Станция смешения № 8

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р. п. Чегдомын, пер. Школьный, д. 11
	27:05:0601086:61
	1
	1965
	285,90

кв. м.
	658 449,00
	0,00

	21
	Водонапорная башня

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р. п. Чегдомын, ул. Ургальская ГРП, д. 4 а
	27:05:0603002:153
	1
	-
	13,60

кв. м.
	136 631,00
	0,00

	22
	Аккумуляторный бак

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р. п. Чегдомын, ул. Центральная, д. 47 а
	27:05:0601083:71
	1
	-
	41,80

кв. м.
	16 709,00
	0,00

	23
	Колодец

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р. п. Чегдомын, ул. Тихий, д. 21 б
	27:05:0605003:337
	1
	2008
	2,90

кв. м.
	14 649,00
	2 929,80

	24
	Насосная станция 2-го подъема

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р. п. Чегдомын, ул. Софийская (возле котельной № 1)
	27:05:0601094:256
	1
	-
	84,70

кв. м.
	7 576 173,00
	0,00

	25
	Здание пневматической насосной станции
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р. п. Чегдомын,

ул. Заводская, д. 43
	27:05:0000000:370
	1
	1981
	22,80

кв. м.
	1,00
	0,00

	ИТОГО, объекты недвижимого имущества водоснабжения:
	35 198 849,00
	2 929,80

	Перечень № 2 объектов движимого имущества водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	№
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Кол-во единиц
	Год выпуска
	Балансовая стоимость (тыс. руб.)
	Остаточная стоимость (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Станок токарный
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р. п. Чегдомын
	1
	-
	28 155,00
	0,00

	2
	Емкость 1000 м/куб.
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р. п. Чегдомын
	1
	-
	12 055,000
	900,65

	4
	Станок сверлильный
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р. п. Чегдомын
	1
	-
	30 000,00
	0,00

	8
	Мягкий пускатель Emotron MSF- 110 кВт
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р. п. Чегдомын
	1
	2015
	165 000,00
	0,00

	10
	Гидрант пожарный подземный

Н-2500мм
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р. п. Чегдомын: - ул. Строительная,19; -ул. Парковая,9; -ул. Софийская,5; -Пионерская, 24; - ул. Железнодорожная (котельная)
	7
	2018
	70 000,00
	0,00

	19
	Водоразборная колонка
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р. п. Чегдомын, пер. Гаражный, д. 4 а
	1
	2015
	280 424,00
	112 170,00

	20
	Водоразборная колонка
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р. п. Чегдомын, ул. Ургальская, д. 1 а
	1
	2008
	128 713,00
	0,00

	21
	Водоразборная колонка
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р. п. Чегдомын, пер. Депутатский, д. 4 а
	1
	2011
	98 065,00
	25 743,00

	22
	Водоразборная колонка
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р. п. Чегдомын, ул. Рабочая, д. 92 а
	1
	2010
	290 138,00
	38 685,00

	ИТОГО, объекты движимого имущества водоснабжения:
	1 102 550,00
	177 498,65

	Перечень № 2 объектов движимого имущества водоотведения, находящихся в муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес, местоположение
	Кадастровый

номер
	Количество
	Площадь кв.м. (протяженность, п.м.)
	Данные о зарегистрированных правах (номер записи регистрации)
	Стоимость

	Балансовая
	Остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Недвижимое имущество

	1

	Канализационная насосная станция
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, пос. ЦЭС, д. 17 а, лит. А, инв. № 5435
	27:05:0604009:108
	1
	19,6

кв.м.
	№ 27:05:0604009:108-27/020/2019-4

от 08.10.2019
	48 354,00
	0,00

	2
	Напорно-самотечный коллектор

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, рп. Чегдомын от очистных сооружений (проезд Дачный, 2) до реки Чегдомын (в районе базы старателей «Артель Север»), лит. I, инв. № 5175
	27:05:0000000:289
	1
	7654

кв.м.
	№ 27:05:0000000:289-27/020/2019-4
от 08.10.2019
	10 234 000
	0,00

	3
	Здание очистных сооружений

	Хабаровский край, Верхнебуреинский р-н, п. Чегдомын, Дачный проезд, д. 2, лит. Е, инв. № 5383
	27:05:0601099:32
	1
	65,2

кв.м.
	№ 27:05:0601099:32-27/020/2019-4
от 09.10.2019
	262 000,00
	0,00

	4
	Канализационная сеть

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Чегдомын, от жилого дома Центральная, д. 3 до КК1 жилого дома Центральная, д. 5, лит. II, инв. № 5479
	27:05:0000000:876
	1
	72,9

п.м.
	№ 27:05:0000000:876-27/020/2019-4
от 08.10.2019
	76 474,00
	19 118,50

	5
	Канализационная сеть

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, рп. Чегдомын, от жилого дома Центральная, д. 5 до КК-53 (на углу жилого дома Пионерской, 17), лит. II, инв. № 5507
	27:05:0000000:877
	1
	151,65

п.м.
	№ 27:05:0000000:877-27/020/2019-4
от 08.10.2019
	178 084,00
	44 521,00

	6
	Канализационная насосная станция
	Хабаровский край, Верхнебуреинский р-н, п. Чегдомын, ул. Заводская, д. 23 а, инв. № 2182
	27:05:0601066:31
	1
	104,2

кв.м.
	№ 27:05:0601066:31-27/020/2019-3
от 08.10.2019
	266 553,00
	0,00

	7
	Здание пескобункеров очистных сооружений
	Хабаровский край, Верхнебуреинский р-н, п. Чегдомын, Дачный проезд, д. 2, лит. И, инв. № 5383
	27:05:0601099:36
	1
	39,8

кв.м
	№ 27:05:0601099:36-27/020/2019-4
от 08.10.2019
	157 200
	0,00

	8
	Двухъярусный отстойник очистных сооружений
	Хабаровский край, Верхнебуреинский р-н, п. Чегдомын, проезд Дачный, д. 2, лит.3, Инв. № 5383
	27:05:0601099:39
	1
	113

кв.м.
	№ 27:05:0601099:39-27/020/2019-4
от 08.10.2019
	9 016 500
	0,00

	9
	Иловые площадки очистных сооружений
	Хабаровский край, Верхнебуреинский р-н, п. Чегдомын, Дачный проезд, д. 2, лит. № 15, инв.

№ 5383
	27:05:0601099:38
	1
	2 400

кв.м.
	№ 27:05:0601099:38-27/020/2019-4
от 08.10.2019
	285 000
	0,00

	10
	Здание (биофильтры очистных сооружений)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, Дачный проезд, д. 2, лит. К, инв. № 5383
	27:05:0601099:29
	1
	893

кв.м.
	№ 27:05:0601099:29-27/020/2019-4
от 08.10.2019
	1 572 000
	0,00

	11
	Здание очистных сооружений
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. ЦЭС, д. 18, Лит. А, инв. № 5285
	27:05:0604006:83
	1
	883,1

кв.м.
	№ 27:05:0604006:83-27/020/2019-4
от 08.10.2019
	7 129 600
	0,00

	12
	Здание (хлораторная со складом очистных сооружений)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский р-н, п. Чегдомын, Дачный проезд, д. 2, лит. В, инв. № 5383
	27:05:0601099:27
	1
	93

кв.м.
	№ 27:05:0601099:27-27/020/2019-4
от 08.10.2019
	262 000
	0,00

	13
	Вторичный отстойник очистных сооружений
	Хабаровский край, Верхнебуреинский р-н, п. Чегдомын, Дачный проезд, д. 2, лит.4, инв. № 5383
	27:05:0601099:26
	1
	1 108

куб.м.
	№ 27:05:0601099:26-27/020/2019-4
от 07.10.2019
	2 077 600
	0,00

	14
	Канализационная насосная станция
	Хабаровский край, Верхнебуреинский р-н, п. Чегдомын, ул. Чегдомынская, д. 3 в, лит А, инв. № 4778
	27:05:0602018:64
	1
	20,5

кв.м.
	№ 27:05:0602018:64-27/020/2019-4
от 08.10.2019
	30 000
	0,00

	15
	Здание иловой насосной очистных сооружений
	Хабаровский край, Верхнебуреинский р-н, п. Чегдомын, проезд Дачный, д. 2,

лит. Б, инв. № 5383

	27:05:0601099:45
	1
	95,3

кв.м.
	№ 27:05:0601099:45-27/020/2019-4
от 08.10.2019
	157 200
	0,00

	16

	Горизонтальные песколовки очистных сооружений
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, проезд Дачный, д. 2, лит.1, инв. № 5383
	27:05:0601099:40
	1
	27

куб.м.
	№ 27:05:0601099:40-27/020/2019-4
от 09.10.2019
	1 242 000
	0,00

	17
	Сети канализации
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, от КНС (Брусничная, д. 20; Заводская; Софийская, 8б); до Очистных Сооружений (Проезд Дачный,2) лит 1, инв. № 5432
	27:05:0000000:324
	1
	25 360,25

кв.м.
	№ 27:05:0000000:324-27/020/2019-5
от 09.10.2019
	27 139 101,59
	1 356 955,08

	18
	Канализация очистных сооружений
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын проезд Дачный,2, лит. IV, инв. № 5383
	27:05:0601099:24
	1
	254,07

п.м.
	№ 27:05:0601099:24-27/020/2019-4
от 08.10.2019
	37 366
	0,00

	19
	Сеть канализации

	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын от здания ФОК по (ул. Центральная, д. 48 а) до КК-1 (21 м от угла пристройки по ул. Центральная, 48) и до существующего КК (между жилыми домами по ул. Парковая, 13 и Парковая, 11), лит.II.1, инв. № 5585
	27:05:0601089:120
	1
	332

п.м
	№ 27:05:0601089:120-27/020/2019-4
от 08.10.2019
	6 576 737,4
	1 315 347,48

	20
	Канализационная насосная станция
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, ул. Брусничная, д. 20, лит. В, инв. № 5434
	27:05:0601062:51
	1
	60,1

кв.м.
	№ 27:05:0601062:51-27/020/2019-6
от 09.10.2019
	27 950 226,22
	5 590 045,24

	21
	Водовод из стальных труб
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, проезд Дачный, д. 2, лит. III, инв. № 5383
	27:05:0601099:25
	1
	452,46

п.м.
	№ 27:05:0601099:25-27/020/2019-4
от 09.10.2019
	36 414
	0,00

	22
	Канализационная сеть
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, пос. ЦЭС, от жилого дома № 12, 1, 7, 13, 8, 9, 10, 11, 6, 5, 4, 3, 2, 1а, 2а, 14, неэксплуатируемого здания (д. 7 а), школы (5 а) до очистных сооружений (д. 18), инв. № 6127
	27:05:0000000:1379
	1
	2704

п.м.
	№ 27:05:0000000:1379-27/020/2019-3

 от 09.10.2019
	2 795 725
	0,00

	23
	Административно-бытовой комплекс с котельной
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, проезд Дачный, д. 2, лит. А, инв. № 5383
	27:05:0601099:37
	1
	336,2

кв. м.
	№ 27:05:0601099:37-27/020/2019-4
от 09.10.2019
	655 000
	0,00

	24
	Гараж очистных сооружений
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, проезд Дачный, д. 2, лит. Л, инв. № 5383
	27:05:0601099:35
	1
	150,4

кв.м.
	№ 27:05:0601099:35-27/020/2019-4
от 09.10.2019
	288 200
	0,00

	25
	Проходная очистных сооружений
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, проезд Дачный, д. 2, лит. Ж, инв. № 5383
	27:05:0601099:31
	1
	9,5

кв.м.
	№ 27:05:0601099:31-27/020/2019-4
от 09.10.2019
	26 200
	0,00

	26
	Контактный отстойник очистных сооружений
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, проезд Дачный, д. 2, лит.5, инв. № 5383
	27:05:0601099:28
	1
	63,6

кв.м
	№ 27:05:0601099:28-27/020/2019-3
от 10.10.2019
	1 038 800
	0,00

	27
	Сеть ливневой канализации
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, по периметру ограждения прилегающей территории здания ФОК и от здания ФОК до лотка (82,0 м по направлению на юго-запад от жилого дома ул. Парковая, д. 13),

инв. № 5585, лит.II.2
	27:05:0000000:852
	1
	961

кв.м.
	№ 27:05:0000000:852-27/020/2019-2
от 09.10.2019
	19 036 893
	0,00

	28
	Канализационный коллектор
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, от КК 1 (22 м. на СВ от жилого дома по ул. Софийская, д. 4 в) до КК3 (70 м. на СВ до здания по ул. Софийская, 2) инв. № 5747, лит. I
	27:05:0000000:827
	1
	613

кв.м.
	№ 27:05:0000000:827-27/020/2019-2 от 09.10.2019
	16 016 518,66
	0,00

	29
	Теплотрасса очистных сооружений
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, проезд Дачный, д. 2, инв. № 5383
	27:05:0601099:34
	1
	359,72

п.м.
	№ 27:05:0601099:34-27/020/2019-2
от 09.10.2019
	214 138
	0,00

	30
	Сети канализации
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, ул. Парковая, д. 11, лит. I, инв. № 226
	27:05:0601089:107
	1
	147

кв.м.
	№ 27:05:0601089:107-27/020/2019-2
от 08.10.2019
	106 239
	0,00

	31
	Самотечный канализационный коллектор
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, ул. Советская, от колодца № 19 до колодца № 14 по улице Советской, лит. II, инв. № 5432
	27:05:0000000:202
	1
	202,9

кв.м.
	№ 27:05:0000000:202-27/020/2019-2
от 08.10.2019
	4 158 003,6
	623 700,54

	32
	Профили движения сточных вод
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, проезд Дачный, д. 2
	-
	1
	368

п.м
	-
	199 200
	0,00

	33
	Профили движения ила
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, проезд Дачный, д. 2
	-
	1
	80

п.м
	-
	44 030
	0,00

	34
	Трубопровод технической воды
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, проезд Дачный, д. 2
	-
	1
	173

п.м
	-
	13 685
	0,00

	35
	Трубопровод напорный хозяйственно бытовой
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, проезд Дачный, д. 2
	-
	1
	-
	-
	20 230
	0,00

	36
	Илопровод напорный
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, проезд Дачный, д. 2
	-
	1
	-
	-
	12 614
	0,00

	37
	Илопровод самотечный
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, проезд Дачный, д. 2
	-
	1
	822

п.м
	-
	48 552
	0,00

	38
	Пескобункера
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, проезд Дачный, д. 2
	-
	2
	-
	-
	16 380
	0,00

	39
	Здание насосов технической воды
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, проезд Дачный, д. 2
	-
	1
	36

кв.м.
	-
	65 500
	0,00

	40
	Трубопровод дренажных вод
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, проезд Дачный, д. 2
	-
	1
	368

п.м.
	-
	70 091
	0,00

	ИТОГО, объекты недвижимого имущества водоотведения:
	139 560 409,47
	8 949 687,84

	Транспортные средства

	4
	Вакуумная машина КО 505А
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын
	-
	1
	-
	Паспорт транспортного средства 52 ММ 873863, свидетельство о гос. регистрации 27 СР № 557090 от 18.09.2008, регистрационный знак В 836 ОХ 27
	956 000
	0,00

	5
	Вакуумная машина КО 520 на базе ЗИЛ 43362
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын
	-
	1
	-
	Паспорт транспортного средства 52 ММ 320498, свидетельство о гос. регистрации 27 ТЕ № 142001 от 20.05.2009, регистрационный знак В 614 РА 27
	956 800
	0,00

	6
	Специализированный автокран МАЗ 5337 (кран)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын
	-
	1
	-
	Паспорт транспортного средства 27 ЕМ 323693, свидетельство о гос. регистрации 27 серия 08 № 663526 от 21.10.2013, регистрационный знак В 273 УС 27
	0,00
	0,00

	ИТОГО, транспортные средства:
	1 912 800,00
	0,00

	ВСЕГО:
	177 774 608,47
	9 130 116,29

______________________________